





Tlf:
51741165/40710470



Fotsporet **September** 2017

UKE	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
36	4 Sangsamling Gymsalen	5 Tur	6 Skapelsen 	7 Eventyrsamling	8
37	11 Sangsamling Gymsalen	12 Tur	13 Skapelsen 	14 Eventyrsamling	15
38 Tunet	18 Sangsamling Gymsalen	19 Tur	20 Skapelsen 	21 Eventyrsamling	22
39	25 Sangsamling Gymsalen	26 Tur	27 Skapelsen 	28 Eventyrsamling	29

Lille Petter edderkopp



Lille Petter edderkopp han klatret
på min hatt, så begynte det å
regne og Petter ned han datt. Så
kom solen og skinte på min hatt.
Da ble det liv i edderkopp som
klatret på min hatt.

Vi synger også mange andre sanger som:

Bæ bæ lille lam

Min båt er så liten

Alle alle vil vi ha med...

Bordbønn

Hva som hender, hvor jeg
er,
er du Jesus alltid nær.
Om jeg ikke alltid ser deg
Vet jeg du er her



-MÅNEDSBREV FOR FOTSPØRET-



Da er vi allerede godt i gang med det nye barnehageåret og høsten står for tur. Vi har nå tatt i mot de nye barna på fotsporet. Vi gleder oss til å bli enda bedre kjent med de nye barna. Vi er heldige som får lov til å ha en slik herlig barnegruppe ☺

De nye barna utforsker de nye omgivelsene og knytter bånd til både voksne og barn. De "gamle" har tatt seg godt av de nye barna. Noen av dem som var yngst i fjor kan trenge litt "ekstra" i denne perioden. Det er mye nytt for dem også! Den største utfordringen er å få alle til å sove *når* de skal. Kanskje har noen av barna endret søvnrytmen noe. Det er mye nytt å forholde seg til og noen trenger mer søvn nå enn før de begynte i barnehagen. Nå i starten kan barna våkne litt tidligere enn hva de gjorde hjemme, kanskje er det lyder de ikke kjenner, andre barn som skal sove, osv. Vi jobber med å finne ut hva som fungerer best for det enkelte barnet.

Vi ønsker å starte rolig opp med gruppedeling og ulike tema i samlingene denne måneden. Men vi er fortsatt i en tilvenningsperiode og tar dagene som de kommer. Planen er et utgangspunkt, men det kan nok hende vi må gjøre noen endringer enkelte dager.

I begynnelsen er det nok for de nye barna å bli godt kjent inne og ute i barnehagen. Vi har skrevet opp gymsal og tur på månedsplanen, vi håper vi får dette til ☺ Men vi må se an hvor trygge barna er ☺ Nå i starten tenker vi å gå på tur med de eldste på avdelingen, det vil ikke bli så veldig lange turer.

BARN TRENGER RØTTER OG VINGER

Sosial kompetanse

I september vil vi fortsette å lære hverandres navn. Selv de som enda ikke bruker språket aktivt, vil ha glede av og stadig få gjentatt eget og andres navn. I en tilvenningsfase kan det skape trygghet, ved å kunne plassere barn og voksne!

Vi ønsker å fokusere på det enkelte barns sosiale kompetanse (som går på det å kunne omgås andre på en god måte).



Nærmiljø & Kultur

I rammeplanen står det at «barnehagen skal bidra til at barna blir glade i naturen og får erfaringer med naturen som fremmer evnen til å orientere seg og oppholde seg i naturen til ulike årstider».

I uke 38 har vi besøksdager i tunet. Vi håper da på å få laget lapskaus og å ha samling her. Dette var en suksess sist barnehageår ☺ Vi gleder oss også til å vise frem dyra våre for de «nye» barna på avdelingen ☺

Kristen verdiformidling og sosial kompetanse

Vi ønsker at barna skal få se, høre og oppleve at de er verdifulle akkurat som de er. Jeg er meg og bare meg. Gud har skapt meg slik jeg er. Vi presenterer sentrale fortellinger fra bibelen. Denne måneden skal vi ha bibelfortellingen om skapelsen, Mos. 1 vers 26–28.

Språkfokus

Språk er noe som omgir oss daglig. Alle har en egen måte å kommunisere på når de er små. For noen kommer språket tidlig og hos andre kommer det litt senere. Det er viktig for oss å bli kjent med barna på alle måter, og i starten viser barna mye språk gjennom kroppsspråket sitt.

MINNER OM:

- 🍁 Frokosten varer fra kl. 0730-0815.
- 🍁 Gi beskjed om barnet ikke kommer i barnehagen eller hvis de kommer etter 09.30.
- 🍁 Det er viktig at vi får beskjed dersom barnet skal hentes av andre enn dere foresatte.
- 🍁 Merk alt dere tar med i barnehagen, klær, sko, tytter, kosedyr osv.
- 🍁 Ha med minst 2 sett med skiftetøy.
- 🍁 Vi er ute uansett vær. Været kan skifte i løpet av en dag, så ha med klær til alle typer vær.
- 🍁 Det er veldig greit med vanlige bleier (ikke up&go). Det blir på denne måten lettere å skifte uten å ta av barna alt, dersom vi er ute på tur eller lignende.

🍁 **Facebook gruppe:** Dette er en hemmelig gruppe, for foreldre/ foresatte og oss ansatte på avdelingen. Den vil også være åpen for de andre ped.lederne på de andre småbarnsavdelingene slik at vi lettere kan sende ut samme beskjeder/ påminnelser☺

Søk opp: **Fotsporet 2017/2018- Barnas kulturhage.** Her ber dere om å bli medlem, og så godtar vi dere ☺

Foreldremøte i Barnas Kulturhage

🍁 Mandag 25.09. 2017 kl. 19.30 - 21.00
Det vil komme mer informasjon i eget skriv.
Sett allerede nå av dag og kl. slett.

Husk at dere kan ta opp *alle* ting dere lurer på. Vi er her for dere og deres barn! Dersom barnet gråter når du går, så slå gjerne på tråden eller send oss en melding ☺ Sannsynligvis får du høre at barnet nå har det bra☺, og du slipper å gå og ha vondt av barnet ditt hele arbeidsdagen. Vi ønsker alle en fin måned!

